<sup>a</sup> *Sic*: ablative.<sup>b</sup> Blank.<sup>c</sup> *Sic*.<sup>d</sup> *Sic*: Hyda in other accounts.<sup>e</sup> This sum is dotted under by another hand, as if to be cancelled.

menti quondam Yonge in Radele, modo Willelmi Aylton'. Et de ij d. de redditu tenementi Vnderwode juxta Baggl'e. Et de xs. v d. de quisquilijs j<sup>us</sup> noue domus super Stuyrte venditis hoc anno. Et de vj s. viij d. de proficuo prouento de nouo hospicio hoc anno per mensem, pro defectu tenentis.

Summa, lix s. jd.

Summa totalis Recepte—xl li. xvij s. viij d. ob.

*Solucio debiti.*—De quibus computat in solucione debiti com-  
poti anni proximi precedentis, prout patet, vj li. iij s. vj d. ob.

Summa, vj li. iij s. vj d. ob.

*Resoluciones et defectus.*—Solut' Coquinario pro redditu diuersorum tenementorum in villa per annum xv s. Eidem pro tenemento Wodebyes vij d. ob. Elemosinario iij s. Eidem pro quadam placea inclusa infra nouum hospiciu vj s. viij d. Celerario iij s. Heredibus Bysshupp' pro j goter' <sup>a</sup> jd. Priori de Pogh'ele pro tenemento Chylde in Wynzerd' ij s. Gardinario pro tenemento Wyth'gynmyll' super Stuyrte nuper Spersholt xvij d. Elemosinario pro eodem tenemento ij s. ij d. Et in defectu redditus diuersorum tenementorum in villa vacancium hoc anno pro defectu conductus, prout patet per examinationem collectoris redditus super hunc computum lvij s. iiij d. Et in defectu redditus noui hospicij pro termino Sancti Thome Apostoli, quia vacauit, xl s. hoc anno.

Summa, vj li. xij s. iiij d. ob.

*Expense necessarie in Conuentu.*—Et in CC libris cere emptis London' cum cariagio iiij li. viij s. In lichinis emptis xd. In factura cereorum hoc anno iij s. iiij d. Et in focalibus emptis pro cereis faciendis viij d. In oblacione Conuentus hoc anno, vij, xxiiij fratribus, cuilibet *ij d.*, iiij s. ij d. <sup>b</sup>. Incipientibus

<sup>a</sup> *gurgite* struck out.

<sup>b</sup> *ij d.* is interlined.

missam de Domina vj s. viij d. Illuminanti cereos in Capella iij s. iiij d. Pulsatoribus Ecclesie pro obitu Johannis Abbatis xvij d. Pauperibus pro animabus Roberti et Ade Bradewey ix d. Collectori redditus per annum vj s. viij d. Diaconis et nouicijs ij s. In missis Abbati et Priori iij s. Fratribus celebrantibus Missam de Sancto Spiritu, recomendando animas Johannis Wyghegymull' <sup>a</sup> et Matildis vxoris ejus vj <sup>a</sup> per septimanam *xx d.*, iiij li. vj s. viij d. In tunica et calciatura computantis vj s. viij d. Clerico compoti et duplicanti rotulum xx d. Cantatoribus nichil hoc anno. In vestimentis lauandis et emendandis xvj d. De cirpis pro Capella nichil. Et solut' Thesaurarijs Conuentus ad nouum Opus Ecclesie hoc anno xiiij li. vj s. viij d. In pergamento et papiro emptis ij d.

Summa, xxiiij li. iiij s. j d.

*Custus noui tenementi super Stuyrte.*—Et in meremio quercino empto pro j tenemento super Stuyrte de dono Johannis Wygh'gynmyll', in quo nuper Daudid Tabard' mansit, de nouo edificato hoc anno, cum cariagio conducto pro eodem, lxxv s. Et in carpentria pro eodem tenemento Cvj s. iiij d., prout patet per parcelas in papiro. Et in meremio pro eodem tenemento sarrando xx s. vj d. Et in tabulis quercinis et de vlmo emptis pro ostijs, fenestris, et solarijs eiusdem tenementi, cum cariagio, xxj s. ij d. Et in spykyng', bordnail, et cloutnail emptis pro eisdem vj s. iiij d. Et in cementria pro parietibus petrinis eiusdem tenementi faciendis xxxix s. vj d. Et in xx carectatis petrarum emptis pro eisdem parietibus, cum cariagio, viij s. iiij d. Et in <sup>b</sup> petris apud quareram de Bayworth' emptis pro ij cannis <sup>c</sup> in eodem tenemento factis vj s. viij d. Et in zabulo et arena fodiendis et cariandis pro eodem tenemento, et pro roboyll' extra domum carianda, xvij s. viij d. Et in stipendijs diuersorum laborariorum seruiencium cementario, tegulatori, plaustranti, et dealbanti parietes eiusdem, deponencium vetus

<sup>a</sup> Sic.

<sup>b</sup> liber', struck out!

<sup>c</sup> Sic.

focale, et rudancium fundamentum eiusdem tenementi, lxx s. xd. Et in xiiij quarterijs ij bussellis calcis emptis pro eodem tenemento xxij s. xd. Et in ij M<sup>l</sup> viij C lathes emptis pro eodem xvij s. viij d. Et in ij C lathes pro parietibus plaustrandis xvij d. Et in vij M<sup>l</sup> et dj' lathenail emptis viij s. ix d., precium M<sup>l</sup> *xiiij s.* Et in x M<sup>l</sup> et dj' lathenail emptis minoris sortis, precium M<sup>l</sup> *xij d.*, x s. vj d. Et in ij M<sup>l</sup> selat emptis pro eodem tenemento, cum cariagio, x s. viij d. Et in viij M<sup>l</sup> ty3ll' emptis apud Netelbed', cum cariagio, 1s. viij d. Et in selatpynnes et ty3lpynnes emptis iiij s. Et in stipendio j tegulatoris cooperientis super dictum tenementum xxx s. vj d. Et in plumbo empto cum stipendio plumbarij pro ij goteres in eodem tenemento factis vij s. vj d. Et in plumbo empto de Thesaurarijs Conuentus pro j magno et longo goter' in eodem facto xxxj s. xj d. Et in cerrura cum claue empta pro eodem ij s. vj d.

Summa, xxviiij li. xj s. iiij d.

*Reparaciones tenementorum in villa.*—Et in diuersis reparacionibus factis in villa in nouo hospicio et alijs diuersis locis, prout patet per parcelas computantis examinatas et probatas super compotum, lxij s. viij d.